2022 年 5 月 13 日
各 位

会 社 名 日本アビオニクス株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長  竹内 正人

（コード番号 6946 東証スタンダード市場）

問合せ先 経理財務統括本部経理部長 高橋 洋志

（TEL  045-287-0300）

２０２２年３月期個別実績値の前期実績値との差異に関するお知らせ

本日公表の個別実績値と前期実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．２０２２年３月期通期個別実績値の前期実績値との差異

（単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益（円）

前期実績値 （Ａ）

(２０２１年３月期)
２０，１６１ １，３０４ １，２３１ １，０１２ ３５８．６９

実 績 値 （Ｂ）

(２０２２年３月期)
１９，１８０ １，８３２ １，７８９ １，６３１ ５７７．５２

増減額 （Ｂ－Ａ） △ ９８１ ５２７ ５５８ ６１８ －

増 減 率 △ ４．９ ４０．４ ４５．４ ６１．１ －

２．差異の理由について

売上高は、前期比９億８１百万円減少の１９１億８０百万円となりました。これは主に接

合機器は５Ｇ関連の需要が堅調に推移したものの、情報システムは主要プロジェクトの端境

期となり、センシングソリューションは新型コロナウイルス感染症対策関連の需要が減少し

たことによるものであります。

営業利益、経常利益および当期純利益につきましては、売上高は減少したものの、原価改

善に努め粗利益が増加したことから、それぞれ５億２７百万円、５億５８百万円、６億１８

百万円増加しております。

以 上